[image: Сут-Хольский кожуун-ПП_Монтажная область 1]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ
СҮТ-ХӨЛ КОЖУУН КАРА- ЧЫРАА СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СУМОНА
КАРА- ЧЫРААНСКИЙ
СУТ-ХОЛЬСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» ноября 2021 г.                       с. Кара- Чыраа                            № 15
О прогнозе социально-экономического развития сельского поселения  сумона Кара- Чыраанский
Сут-Хольского кожууна на 2022 год и на период до 2024 года

На основании постановления Правительства Республики Тыва «О прогнозе социально-экономического развития Республики Тыва на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» от «01» ноября 2021г. № 586 администрация  сельского поселения сумона Кара- Чыраанский»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития  сельского поселения  сумона Кара- Чыраа  Сут-Хольского  кожууна на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
2. Внести на утверждение в Хурал представителей прогноз социально-экономического развития  сельского  поселения  сумон Кара- Чыраанский  Сут-Хольского  кожууна на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов одновременно с проектом бюджета сельского поселения сумона Кара- Чыраанский  Сут-Хольского кожууна на 2022 год и  на плановый период до 2024 года.
3. Признать утратившим силу постановление  администрации  сельского поселения сумона Кара- Чыраа Сут-Хольского  кожууна  от «10» ноября 2020 г. № 25-п «О прогнозе социально-экономического развития  сумона  Кара- Чыраа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
4. Контроль над выполнением данного постановления возложить на  заместителя председателя администрации сумона Кара- Чыраа   Ооржак А.И.

[bookmark: _GoBack]Председатель администрации					Чонданович Ч.М.
image1.jpeg